

Skolebestyrelsen for Slingerup Skole

Skolebestyrelsen medlemmer:

Forældre: Lasse Beck, Malene Bidstrup Pedersen, Michael Brandt, Mette Riisby, Christian Peschardt, Mark Thuun og Kenn Broberg

Suppleanter:

Elever: Jonathan Frederik Rosted (9.C) og Amalie Sofie Lorentzen (9C)

Medarbejdere: Henrik Kjeldsen og Torben Stanley Stensvig

Ledelse: Jens Fenger Nielsen, Sanne Norlund Larsen, Henrik Lihme, Otto Christensen,

Dagsorden og referat			
Dato: Tirsdag d. 15. januar 2019 Tidspunkt: 18.30 – 21.00 Sted: Afd. Kingo på lærerværelset Mødeleder: Lasse Beck Referent: SNL		Deltagere: Forældre: Lasse Beck, Malene Bidstrup Pedersen, Michael Brandt, Mette Riisby, Christian Peschardt, Mark Thuun og Kenn Broberg Suppleanter: Elever: Medarbejdere: Henrik Kjeldsen Ledelse: Jens Fenger Nielsen, Sanne Norlund Larsen, Henrik Lihme, Otto Christensen, Afbud: Jonathan Frederik Rosted (9.C) og Amalie Sofie Lorentzen (9C), Torben Stanley Stensvig Gæster:	
Dagsorden <i>Orientering (O), drøftelse (D), beslutning (B)</i>		Tid	Referat
18/19.38	Formalia a) Godkendelse af dagsorden (B) b) Punkter til eventuelt (B) c) Henvendelser til bestyrelsen (O)	5 min	a) Dagsorden godkendt. b) Svømmekørsel
18/19.39	Elevforhold (O+D) - Nyt fra elevrådet	15 min	Referat fra elevrådsmøde udleveret Orientering fra elevrådsmødet d. 11. januar 2019 i udskolingen. a) Rundvisning af elevrådsrepræsentanter: introdag for kommende 7. klasser (Otto). Der skal bruges 10 elever til rundvisning for kommende 7. klasser, samt fortælle om, hvad der sker på Kingo, og hvad vi laver på Kingo. Det er hovedsagligt 8. klasser, men hvis 9. klasserne har overskud, må de naturligvis også.

Skolebestyrelsen for Slangstrup Skole

			<p>Introdagene foregår d. 19. februar og d. 21. februar.</p> <p>b) Læringsværkstedet: hvordan går det? (Helle). Det er hovedsagligt blevet bedre, men af få, tages læringsværkstederne stadig ofte til ikke lektierelateret undervisning.</p> <p>c) Bestillingsprocedure i klubben: vi samler op på hvordan den nye bestillingsprocedure har fungeret. (Helle). Generelt positiv respons på dette nye tiltag. Klubben har et stort salgstal efter dette tiltag. Dermed er klubben er meget positive omkring dette tiltag.</p> <p>d) Der ønskes stadig mørklægningsgardiner i klasserne</p> <p>e) Der er ønske om flere vandposter rundt på skolen.</p> <p>f) 9.a og 9.b har stadig et langt mellemvindue, som lyser meget ind når der skal ses film. Dette forstyrrer også klassen, når nogle går forbi, eller når der snakkes højt af lærere og elever der står lige uden for vinduet.</p> <p>g) Nogle smartboards på 9. årgang er skruet så højt op for lyden, at det forstyrrer de andre klasser.</p>
18/19.40	Budget 2019 – 1. behandling (O+D+B) - Budgetforslag udsendes mandag	30 min	<p>Driftsbudget på fag- og klassekonti blev fremlagt for skolebestyrelsen og godkendt.</p> <p>Det besluttet på skolebestyrelsens møde til marts, hvilken årgang som skal på lejrskole i skoleåret 2019/20.</p> <p>På marts mødet fremlægges skolens regnskab 2018 samt det samlede drifts- og lønbudget 2019.</p>
18/19.41	Kommende 0. klasse og elevprognose. Lukket punkt (O+D) - Elever til kommende skoleår - Elevprognose - Fremtidsscenerier	30 min	<p>Grundet punktet er lukket, er der ikke ført noget til referat.</p> <p>I uge 6 vil de kommende 0.klasses forældre blive informeret om skolestart.</p>
18/19.42	Tilsyn (O+D+B)	5 min	Intet

Skolebestyrelsen for Slingerup Skole

18/19.43	<p>Principper og retningslinjer (O+D+B) (Bilag udsendes mandag)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Trivselspolitik - Politik for skole-hjem-samarbejde - Antimobbestrategi 	30 min	<p>Bemærkninger til fremsendte bilag, sendes til Jens Fenger inden d. 1. februar 2019.</p> <p>Materialet sendes til behandling hos personalet på afdelingsmøderne.</p> <p>Bemærkninger til Politik for skole-hjem-samarbejde sendes til Jens Fenger senest d. 1. marts 2019.</p>
18/19.44	<p>Korte orienteringer og spørgsmål (O)</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Formand b) Øvrige medlemmer <ul style="list-style-type: none"> - APV status (HNK) c) Ledelsen <ul style="list-style-type: none"> - Ansættelsesudvalg - Ny ressourcemodel 	15 min	<p>Formand:</p> <ul style="list-style-type: none"> • En forældrehenvendelse, med ønske om at tilgå suppleantfunktionen i skolebestyrelsen. • En virksomhed som varetager arbejde med IT-sikkerhed, tilbyder at holde foredrag for skolens elever og forældre som vedrører ”sikker færdsel på nettet”. Det vil ske i samarbejde med Børns Vilkår. • Orientering om en mail fra et skolebestyrelsesmedlem fra anden skole, som er sendt til Uddannelsesudvalget samt til skolebestyrelserne i kommunen. • I ansættelsesudvalget til stillingen som pædagogisk leder på afd. Byvang deltager Lasse og Kenn fra skolebestyrelsen. <p>Øvrige:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er stadig interesse for basisoplysninger (nøgletal) til skolebestyrelsen. • Status på APV. Der forventes en høj svarprocent på skolen. Arbejdsmiljørepræsentanterne og skoleledelsen gennemgår APV'en og udarbejder efterfølgende handleplaner. <p>Ledelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I ansættelsesudvalget til stillingen som pædagogisk leder på afd. Byvang deltager to fra skolebestyrelsen, TR, AMR (fra afd. Byvang), to pædagogiske ledere samt skolelederne. Mellem første og anden samtale udarbejdes test og samtale med en HR-konsulent. • Vi afventer afklaring på snitfladerne mellem skolen og den centrale pulje vedr. inklusionsområdet.
18/19.45	<p>Kommende møder: (O+D+B):</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Tilsyn i undervisningen – (de pædagogiske) 	10 min	<ul style="list-style-type: none"> • Basisoplysninger. • Logo konkurrence blandt elever.

Skolebestyrelsen for Slangerup Skole

	<p>ske ledere og skolebestyrelsens tilsyn)</p> <p>b) Sundhed</p> <p>c) Gennemgang og eventuel justering af skolens regler. (Bla. cykelhjelm)</p> <p>d) Min Uddannelse</p> <p>e) Trafik (marts)</p> <p>f) Logo mm.</p> <p>d) Musik i skolen</p>		<ul style="list-style-type: none"> • "Musik i skolen" udgår. • "Min uddannelse" forslag om en præsentation ved Henrik i udkolingen og Torben i ind- og udkoling. • Basis-kvalitetsrapport fremlægges d. 16. januar 2019 – kan muligvis anvendes ifm. drøftelse af Slangerup skoles udvikling. • På marts mødet fremlægges skolens regnskab 2018 samt det samlede drifts- og lønbudget 2019.
18/19.46	Evt. (O)	10 min	Svømmebuskørsel – Der er utilfredshed med tilsyn af elever fra 3.-4. klasse ifm. til- og frakørsel mellem svømmehal og skole. Der er underen over, at busselskabet stiller busser til rådighed uden sikkerhedsseler.

Kommende møder: 5/3 BYV, 9/4 LIN, 7/5 KIN og 11/6 BYV.